
 
 

                 
Республика Татарстан САКЛОВ-

БАШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  

РАЙОН СОВЕТ САКЛОВ-

БАШСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

    Татарстан Республикасы       

САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ    

РАЙОНЫ 

 САКЛАУБАШ АВЫЛ           

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
ул. Ленина, д. 93 а, 

 с. Саклов-Баш, 423373. 

Телефон: (85559) 4-33-38 

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru 

 Ленин урамы, 93 а йорт,  

Саклаубаш авылы,  423373. 

Телефон: (85559) 4-33-38 

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru 

 

 

РЕШЕНИЕ                                                                            КАРАР 

                      №127                                                                               12.09.2020 

 

О повышении размера ежемесячного 

денежного вознаграждения главы Саклов-

Башского сельского поселения 

Сармановского муниципального района 

 

 

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 

06.08.2020г. № 658 «О повышении размеров ежемесячного денежного 

вознаграждения  глав муниципальных образований, заместителей глав 

муниципальных образований, депутатов, членов выборных органов местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, 

председателей контрольно-счетных органов муниципальных образований и 

должностных окладов муниципальных служащих Республики Татарстан», Уставом 

муниципального образования «Сармановский муниципальный район» Сармановского 

муниципального района, Совет Сармановского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Повысить с 1 октября 2020 года в 1,03 раза размер ежемесячного денежного 

вознаграждения главы Саклов-Башского сельского поселения Сармановского 

муниципального района, утвержденные решением Совета Саклов-Башского 

сельского поселения Сармановского муниципального района от 26 апреля 2018 г.                                                                                  

№ 61 ««Об утверждении положения оплаты труда выборного должностного лица 

Саклов-Башского сельского поселения Сармановского муниципального района РТ». 

2.Разместить настоящее решение на «Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на официальном сайте 

Сармановского муниципального района  в сети Интернет.  

3. Контроль, за исполнением настоящего решения, оставляю за собой. 

 

 


